

29.07.2018 TARIHLI AFGANISTAN ULUSAL BASIN HABERI



د افغانستان ښارونځي رسنيو ټولنه د ۲۹ لړم ۱۳۹۷ ل.

پوهندوي دکتور عبدالمتین ادراک، دیدارها تبادل افکار در ایام عید

رئیس شورای عالی صلح محترم پوهندوی محمد امیر اللهوالی رئیس مؤسسه تحصیلات عالی خصوصی وزارت تحصیلات عالی پاکستان در گزارش ویژه مطهر روی مسأله مختلف بحث و تبادل نظر بودند در ادامه این ملاقاتها طرفین برای مردم رفاه معیشت، بهبودی و برای کشور صلح آراست و امنیت آرزو کردند.

از دیگران، شخصیت‌های سیاسی رهبر جهادی و نمایندگان محلی رفاه عید سعید فطر را تبریک و نهایت تشکر رئیس هیئت مؤسس تحصیلات عالی ادراک در اجاری که با محترم صلاح الدین ربانی رهبر جمعیت اسلامی افغانستان و وزیر امور

این روز، هیئت صلح و امنیت از گفتو سرتیرو کردند تا ما بیشتر شاهد دیدارها و گفتگوها که منجر به قرقری گرفتن از هموطنان عزیزان می‌گردد بشانید. با این حال پوهندوی دکتور عبدالمتین ادراک رئیس هیئت دانشگاه ادراک دیدارهای این



تدویر کنفرانس اتحادیه جهانی پوهنتون‌ها (IUC) در شهر مزار شریف

در ارائه کنفرانس، سخنران اصلی، محترم پروفیسور اورخان حکمت عزیز اوزلو، رئیس اتحادیه جهانی پوهنتون‌ها، با شرح و توضیح اهداف اتحادیه و ضرورت همکاری های علمی میان دانشگاه عالی لغور، الفهارات مولدند و لابل توجه ارائه کرد و از پوهنتون های لغور، طالب همکاری های هرحه گسترده علمی و دانشگاهی کردند که از جانب حاضرین با کف زدن ها، تصدیق و همراهی شد و مورد استقبال قرار گرفت.

در پایان، بعد از آن که مسوول حکاکتی شده اتحادیه جهانی پوهنتون‌ها IUC که از ترکیب جانب و زمان سنگ لاخورد بدخشل تهیه گردیده بود، توسط محترم پوهندوی دکتور عبدالمتین ادراک رئیس هیئت مؤسس تحصیلات عالی ادراک، برای محترم اورخان حکمت عزیز اوزلو، اهدا گردید و بعد محترم جنرال عبدالملک مؤسس تحصیلات عالی تاج، تعایف تهیه شده برای مهمانان را توزیع کرد و کنفرانس بر فضای گرم و صمیمی پایان بدوخت.



دکتور عبدالمتین ادراک و محترم پوهندوی دکتور عزت الله حامد در فضای عالی کنفرانس ملی بانکوهی لغور. سپس محترم امداد مسأ رئیس پوهنتون تاج، کنفرانس را با صحبت های مفصلی در باره ضرورت تدویر این حمایت آغاز کرد و به حاضرین خوش آمدید گفت. هیئت همراه خود را بر عهده داشت در این کنفرانس لستراک وزیرید در این کنفرانس علمی در شهر مرز شریف، تعدادی از نمایندگان پوهنتون‌ها بنا به دعوت رسمی از جانب پوهنتون تاج که سرپایی این کنفرانس علمی را بر عهده داشت لستراک وزیرید. از جانب تحصیلات عالی ادراک رئیس هیئت مؤسس، محترم اتحادیه جهانی پوهنتون‌ها که مقرر آن در کشور ترکیه بود تعریف دارد به سلسله تدویر کنفرانسها در کشورهای عضو، این بار در افغانستان و در شهر مزار شریف کنفرانس همکاری های متقابل میان پوهنتون‌ها را ابراز کرد. اتحادیه جهانی دانشگاه‌ها محترم پروفیسور اورخان حکمت عزیز اوزلو که در عین حال ریاست